Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

wviw.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana,  04 de Margo de 2022.

Oficio Especial
limo Sr

Waldenor de Assis Silva
DD. Vice Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta a Indicação ng 08/2022 do Nobre Edil e Oficio 016/2022

Em referencia a Indicação acima citada, enviada por Vossa Senhoria, primeiramente

agradecemos por suas informações, onde nos engrandece com seu comprometimento com

administração municipal e com os cofres públicos, porém, ressaltamos que esta conduta se torna inviável

para o desempenho de nossas demandas diárias, uma vez que as nossas equipes operacionais se

deslocam com os maquinários em serviços paralelos, desempenhando suas funções com maquinários

em bairros opostos, onde não conseguiríamos no espaço de tempo do almoço deixar estes maquinários

em vários locais sem que haja proteção ao patrimônio público.

Ressaltamos que a administração Municipal está buscando melhorias para o bom

atendimento a população, onde estamos sempre a disposição para todas as informações que se fizerem

necessárias.

Desde já gratos

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1